00
07

05

О

П А С О Л Ь С Т В А
Р Э С П У Б Л 1 К 1  Б Е Л А Р У С Ь

У Ч Э Ш С К А Й  Р Э С П У Б Л 1 Ц Ы

вул. Садю 626, Троя, 171 00 Прага 7
тэл: + 420 233 540 899
факс: + 420 233 540 925

e-mail: czech@mfa.gov.by

//$ . /А  /
На № ______________ ад __________________

V E L V Y S L A N E C T V I
R E P U B L I K Y  B E L A R U S
V C E S K E  R E P U B L I C E

ul.Sadky 626, Troja, 171 00 Praha 7
tel: + 420 233 540 899
fax: + 420 233 540 925

e-mail: czech@mfa.gov.by

Директору Ассоциации развития
Моравско-Силезского края

Радузу Маха

Уважаемый господин Маха,

От себя лично и от коллектива работников Посольства Республики

Беларусь в Чешской Республике позвольте поблагодарить Вас за те усилия,

которые сделали возможным наш визит в Моравско-Силезский край.

Ваша инициатива, настойчивость и отличные организаторские

способности позволили заложить фундамент для дальнейшего

взаимовыгодного сотрудничества между Моравско-Силезским краем и

Брестской областью, а также всей Республикой Беларусь.

Отмечаю доброжелательность всех участников мероприятия, открытость

к новым идеям и проектам и выражаю надежду, что Ассоциации развития

Моравско-Силезского региона в Вашем лице и впредь будет надежным

партнером и другом Посольства Республики Беларусь в Чешской Республике.

С уважением,

#
Посол Маркович В.М.

mailto:czech@mfa.gov.by
mailto:czech@mfa.gov.by